
                   
  RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK                     reditel@muzeum-beroun.cz          

 
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace                  www.muzeum-beroun.cz            

IČ 00065293   DIČ CZ00065293       Husovo náměstí 87,  266 01 Beroun       

 T 311 624 101, 604 585 345         nejsme plátci DPH 

    

 

                                                                                              Příloha č. 5 ke směrnici č. 105 o zadávání veřejných zakázek  

                                                                                    příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 

 

 

 
 

Muzeum Českého krasu, p.o. 

Husovo nám. 87, 266 01 Beroun 

 

V Berouně dne 24. 8. 2016 

Vyřizuje: K. Kriegerbecková 

Tel. 604 585 345 / 311 624 101 

 

 

 

P O P T Á V K A  
k veřejné zakázce malého rozsahu  

dle  § 12  odst. 3, § 18 odst. 5 a § 6 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 

 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

na stavební práce 
 

„Muzeum Českého krasu, p.o. (Beroun) OPRAVA PRŮČELÍ č.p. 88 A DALŠÍ 

SOUVISEJÍCÍ OPRAVY“ 
(název veřejné zakázky malého rozsahu) 

 
Žádáme Vás o vypracování cenové nabídky na níže uvedenou akci. 

 

 

1.  Identifikační údaje zadavatele: 

 

 Muzeum Českého krasu, p.o., Husovo nám. 87, 266 01 Beroun 

zastoupené: RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D., ředitelkou příspěvkové organizace                           

IČ: 00065293 DIČ: CZ 00065293 

telefon: 311 624 101, 604 585 345  

e-mail: reditel@muzeum-beroun.cz 

 

2.  Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:  

 

Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je provedení oprav průčelí budovy 

č.p. 88 (muzeum, nemovitá kulturní památka) postavené na pozemku parc.č. st. 185, k.ú. Beroun – 

Centrum, obec Beroun, zapsané na LV č. 2716 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 

Katastrálním pracovištěm Beroun, a provedení opravy úžlabí střešního pláště mezi výše uvedenou 

budovou č.p. 88  a s ní sousedící budovou č.p. 89. Předmět plnění je detailně vymezený v  Projektu 

k provedení stavby vypracovaném v srpnu 2014 Ing. arch. Olgou Kantovou, který tvoří Přílohu č. 

1 k této poptávce.  

Zhotovitel na vlastní náklady (i) provede veškeré činnosti nutné a související s přípravou a řádným 

provedením předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu, (ii) zajistí veškeré požadavky pro 

řádné provedení předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu a jeho následné užívání dané 

mailto:reditel@muzeum-beroun.cz


                   
  RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK                     reditel@muzeum-beroun.cz          

 
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace                  www.muzeum-beroun.cz            

IČ 00065293   DIČ CZ00065293       Husovo náměstí 87,  266 01 Beroun       

 T 311 624 101, 604 585 345         nejsme plátci DPH 

    

 

obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, závaznými stanovisky či jakýmikoliv 

jinými pokyny správních orgánů.  

V případě, že se vyskytne potřeba dalších prací nezbytných k řádnému provedení a dokončení 

předmětu plnění, o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl 

vědět před uzavřením smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen tyto další práce provést. Provedení 

dalších prací nemá žádný dopad na sjednanou pevnou cenu předmětu plnění. Předmětem plnění se 

rozumí i další práce.  

 

Blíže k předmětu zakázky viz projektová dokumentace a  SoD v příloze. 
 

V průběhu plnění zakázky je požadována spolupráce s pracovníky památkové péče (např. nutnost 

odsouhlasení okovaných šablon, doplnění článkování v omítce pod okny, odstín barvy) a autorským 

dozorem. Zvláštní pozornost bude třeba věnovat vytažení tažených prvků a opravě ostatních 

štukových dekoračních článků, které musí provádět zkušený a zručný štukatér. Vzhledem 

k problémům se zatékáním na zdivo a do střešního pláště budovy, které je nezbytné opravou 

odstranit, je kladen důraz na odborné provedení klempířských prvků včetně jejich správného 

vyrovnání (spádování).   
       

3.  Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je objekt Muzea Českého 

krasu:  Husovo  nám. 88, 266 01 Beroun 

Prohlídka místa plnění je možná kdykoliv nezávisle na zadavateli, fasáda je přístupná z náměstí. 

V případě požadavku prohlídky úžlabí je toto nutné nahlásit individuálně alespoň 5 dní předem 

(nutno objednat plošinu). . 

      Kontaktní osoba: Agata Pilmajerová, vedoucí EPO, tel. 601 374 245, 311 624 101 

 

4.  Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

Zahájení prací v září nebo v říjnu, ukončení prací do konce října, max. do listopadu, avšak 

s ohledem na klimatické podmínky a vhodné teploty pro realizaci (omítky, nátěry).   

      

Povinnou součástí nabídky bude:  

 

V cenové nabídce uveďte Vámi navrhovaný termín převzetí staveniště a termín zahájení prací a 

předpokládaný termín dokončení prací. 

 

5  Požadovaná záruka za jakost stavebních prací: 

     

Záruka za jakost stavebních prací v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je 

požadována takto:  

Dílo, jakož i věci, tvořící jeho části a součásti, bude způsobilé pro účely, ke kterým je určeno, po 

dobu 5 let ode dne převzetí Díla, a po tuto dobu si zachová obvyklé vlastnosti. Ve smyslu tohoto 

ustanovení poskytne zhotovitel záruku za vady díla, které se vyskytnou během 5 let ode dne převzetí 

Díla objednatelem. Zvláštní záruku poskytuje zhotovitel na oplechování, plechy a všechny 

klempířské práce, na které poskytuje záruku v délce trvání 10 let ode dne převzetí Díla 

objednatelem. Blíže viz SoD v příloze. 

 

 

mailto:reditel@muzeum-beroun.cz


                   
  RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK                     reditel@muzeum-beroun.cz          

 
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace                  www.muzeum-beroun.cz            

IČ 00065293   DIČ CZ00065293       Husovo náměstí 87,  266 01 Beroun       

 T 311 624 101, 604 585 345         nejsme plátci DPH 

    

 

6.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

 

 Povinnou součástí nabídky bude:  

a/  Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

b/ Seznam alespoň 5 významných dodávek obdobných  stavebních prací na kulturních 

památkách, které dodavatel již v posledních pěti letech plnil 

o V případě, že není sám dodavatel schopen prokázat splnění všech technických kvalifikačních 

předpokladů, je možné, aby dané kvalifikační předpoklady splnil prostřednictvím subdodavatele, se 

kterým je povinen sepsat smlouvu, kterou si smluvní strany upraví podmínky poskytnutí plnění ze 

strany subdodavatele. Subdodavatel, kterým je prokazována kvalifikace, musí také předložit výpis 

z obchodního rejstříku a doklad o oprávnění k podnikání. 

o Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením celého díla jinou osobu, zhotovitel je povinen 

realizovat sám bez subdodavatele minimálně 55% díla. Zhotovitel díla může provádět dílo 

prostřednictvím svých zaměstnanců nebo může pověřit k provedení části díla (max. 45%) 

jinou osobu subdodavatele. O této skutečnosti je povinen písemně předem informovat 

objednatele. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění 

části díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. 
c/ Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, ne starší 90 dnů, v prosté kopii 

d/ Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (výpis ze 

živnostenského rejstříku)  či licenci, v prosté kopii 

e/ Čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý rozsah 

plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat. 

          

7.  Způsob hodnocení nabídek: 

 

Nabídky budou hodnoceny  dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Jediným kritériem pro výběr 

nejvhodnější nabídky bude nejnižší nabídková cena. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň stanovena jako nejvyšší přípustná a 

maximální nabídková cena. 
 

Předpokládaná hodnota zakázky a zároveň maximální nepřekročitelná cenová nabídka je 

328 427,- Kč bez DPH, 397 397,- vč. DPH 

 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny.  

 

Nabídka musí obsahovat: 

 

I. Přesný název a identifikační údaje firmy vč. oprávněných a odpovědných zástupců (adresy, 

telefonické a e-mail kontakty) 

II. Cenovou nabídku dle výkazu výměr, která bude  uchazečem zpracována písemně (výkaz výměr 

je nedílnou přílohou poskytované projektové dokumentace a poptávky) 

III. Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to v členění  

bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH 

IV. Nabídnutá cena se považuje za cenu celkovou pevnou, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

na kompletní realizaci díla. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

mailto:reditel@muzeum-beroun.cz


                   
  RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK                     reditel@muzeum-beroun.cz          

 
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace                  www.muzeum-beroun.cz            

IČ 00065293   DIČ CZ00065293       Husovo náměstí 87,  266 01 Beroun       

 T 311 624 101, 604 585 345         nejsme plátci DPH 

    

 

Navrhovaný termín převzetí staveniště a termín zahájení cca během září / října 2016 a 

předpokládaný termín dokončení prací do konce října, max. do listopadu, avšak s ohledem na 

klimatické podmínky a vhodné teploty pro realizaci (omítky, nátěry).   

V. Prokázání kvalifikačních předpokladů dle bodu 6. a/ až e/ 

VI. Doplněný a odsouhlasený (podepsaný) návrh Smlouvy o dílo, který tvoří přílohu této výzvy. 

VII. Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána jím nebo 

jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním orgánem nebo 

jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou, je nutné k nabídce 

přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

      

9.  Platební podmínky: 

 

Zadavatel nebude poskytovat  zálohy.  

Zadavatel bude hradit jenom skutečně provedené stavební práce. 

Splatnost faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  

Blíže viz SoD. 

 

10. Uzavření smlouvy  

 

     Návrh smlouvy (SoD) je nedílnou součástí této poptávky.  

     Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel s uchazečem, 

který předložil nejvhodnější nabídku. 

  

11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: 

 

      Lhůta pro podání nabídek končí dnem 8. 9. 2016  v 15.30 hodin. 

      

Jediným místem pro podání nabídek je podatelna Muzea Českého krasu, Husovo nám. 87/88, 

266 01 Beroun.  

Nabídku je možné podat osobně kromě pondělí v budově č.p. 88 od 9.00 do 12.00 a od 12.45 – 

15.00 (bude-li budova uzamčena volejte na telefonní číslo vrátnice 311 624 101); kontaktními 

osobami podatelny jsou: Agata Pilmajerová (tel. 601 374 245) a Lada Nestoridou (720 243 535) 

nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby byla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty 

pro podání nabídek. 

 

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Muzeum 

Českého krasu, p.o. (Beroun) OPRAVA PRŮČELÍ č.p. 88 A DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ OPRAVY“ 

– NABÍDKA – NEOTEVÍRAT. Uzavření bude opatřeno razítkem, případně podpisem uchazeče.  

Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné vrátit nabídku v případě, že by byla 

doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek.  

 

12. Kontaktní osoby zadavatele: 
 

Kontaktními osobami zadavatele jsou: 

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka Muzea Českého krasu, p.o. 

telefon: 604 585 345 / 311 624 101  e-mail: reditel@muzeum-beroun.cz 

 

 

 

 

mailto:reditel@muzeum-beroun.cz


                   
  RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka MČK                     reditel@muzeum-beroun.cz          

 
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace                  www.muzeum-beroun.cz            

IČ 00065293   DIČ CZ00065293       Husovo náměstí 87,  266 01 Beroun       

 T 311 624 101, 604 585 345         nejsme plátci DPH 

    

 

13.  Práva zadavatele a různé: 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče bez udání důvodu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu 

kdykoliv i bez udání důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit či zrušit zakázku bez uvedení 

důvodu a odmítnout všechny nabídky bez uvedení důvodu. 

 Náklady spojené s vypracováním nabídky nese uchazeč 

 Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu 

zadávacího řízení 

 Zhotovitel souhlasí dle ust. § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem 

kontroly na předmět zakázky. Dále se zavazuje předložit ke kontrole kontrolním orgánům 

veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být 

archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů. 

 Výše uvedená veřejné zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona.  

 Blíže k předmětu a podmínkám zakázky viz projektová dokumentace a  SoD v příloze. 

 

15. Přílohy:  
 

Nedílnou součástí této výzvy jsou tyto přílohy: 

(1) kopie projektu k provedení stavby „MUZEUM ČESKÉHO KRASU, p.o. BEROUN, 

OPRAVA PRŮČELÍ ČP 88 A DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ OPRAVY“, který zpracovala Ing. arch. 

Olga KANTOVÁ (č. zak. 14.30.06 v srpnu 2014),  

(2) výkaz výměr 

(3) fotodokumentace průčelí budovy 

(4) návrh smlouvy o dílo 

 

   

 

mailto:reditel@muzeum-beroun.cz

